ST电机控制生态系统及应用方案
William ZHANG
应用开发支持
亚太区 | Power Discretes 及 Analog Sub产品部
1
议程
• GCSAK电机控制工程中心
• ST电机控制生态系统

主要产品
主要特性
订购代码：STEVAL-CTM009V1
18
19
a) STEVAL-SPIN3201 (支持3个电阻采样FOC算法、传感器/无传感器 FWs;  基于STSPIN32F0)
b) STEVAL-SPIN3202 (支持1个电阻采样FOC算法、6步传感器/无传感器 FWs ; 基于 STSPIN32F0A)
STSPIN32F0/A 评估工具
a)b)
高级三相BLDC驱动器 + STM32 – 从2个Li-Po电池到48V
STSPIN32F060X评估板
STLINK-debugger
可拆卸
功率级
STSPIN32F060X
电源
反馈
网络
20
配备嵌入式STM32 MCU的高级600V三相BLDC驱动器
低电压有刷直流电机驱动器
基于STM32 Nucleo的STSPIN250
• 从1.8 V到10 V的低电压范围
• 电流最高2.6 A r.m.s.
• 通过可调节关断时间实现电流控制
• 全面的过电流和短路保护
• 热关断
• 与STM32 Nucleo板兼容（NUCLEO-F401RE；NUCLEO-
F334R8；NUCLEO-F030R8；NUCLEO-L053R8）
• STM32Cube X-CUBE-SPN13的扩展软件。
步进器和DC有刷电机的工具
主要特性
订购代码：
X-NUCLEO-
IHM13A1
低压步进器电机驱动器
基于STM32 Nucleo的STSPIN240
• 供电电压：1.8V – 10V
• 2 A最大输出电流
• 高达1/256微步
• 超低待机功耗（~150nA）